
UNIVERSITÀ DEGÙ STUDI
DI PERUGIA

DRn.

1573
Oggetto:

Dottorato di
Ricerca XXXI ciclo
a.a. 2015/2016 -

Ricostituzione
Commissione

giudicatrice Corso
di Dottorato in

Scienza e
Tecnologia per la

Fisica e la Geologia

Università degli Studi di Perugia

II Rettore

Visto l'articolo 4 della legge 3 luglio 1998, n. 210;
Visto la Legge 30.12.2010, n.240 recante "Norme in materia di organizzazione
delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al
Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
Vista la L. 6.11.2012 n. 190;
Visto il decreto del Ministro dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca
"Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di
dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti
accreditati", n.45 del 8.2.2013;
Visto il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi
di Perugia, emanato con D.R. n.1548 del 7.8.2013;
Visto il D.R. n.1366 del 24.7.2015 dì attivazione dei corsi di dottorato di ricerca
- XXXI ciclo - ivi riportati, aventi sede amministrativa presso l'Università degli
Studi di Perugia - a.a. 2015/2016;
Visto il D.R. n. 1384 del 27.7.2015, il cui avviso è stato pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale - IV serie speciale - Concorsi ed Esami - n.60 del 7.8.2015,
con cui è stata indetta la selezione pubblica per l'ammissione ai corsi di dottorato
di ricerca aventi sede amministrativa presso l'Università di Perugia XXXI ciclo -
A.A. 2015/16;
Visto il D.R. n. 1552 del 8 settembre 2015 con il quale sono state nominate le
Commissioni giudicatrici per l'ammissione ai corsi di Dottorato di ricerca XXXI
ciclo a.a. 2015/2016;
Viste la nota pervenuta in data il.09.2015 con la quale la Prof.ssa Paola
Comodi, Coordinatore del Corso di dottorato di ricerca in Scienza e Tecnica per la
Fisica e la Geologia, ha comunicato l'indisponibilità, da parte di uno membri
esperti nominati con il suddetto D.R. 1552/2015, a far parte della Commissione
giudicatrice;
Ritenuto, pertanto, di dovere procedere alla ricostituzione della Commissione
già nominata con D.R. 1552/2015;

DECRETA

La commissione giudicatrice per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca XXXI
ciclo in Scienza e Tecnologia per la Fisica e la Geologia - avente sede
amministrativa presso l'Università degli Studi di Perugia - A.A. 2015/2016 - di
cui al D.R. n. 1384 del 27.7.2015 citato in premessa, viene ricostituita come
segue:

: Palazzo Murena, „
Piazza dell'Università i
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585-2308-2219-2368
Fax: + 39 07V58S 5168
E-mail: ufficiO;Concorsi@unlpg.it



UNIVERSITÀ DEGÙ STUDI
DI PERUGIA

IL DIRETTOÌE GENERALE:

II Resp. dell'Area:.

IIResp. dell'Ufficio:

Il Resp. de!Recedimento:

Trasmesso per la firma il:

DOTTORATO
GEOLOGIA

DI RICERCA IN SCIENZA E TECNOLOGIA PER LA FISICA E LA

Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
effettivo
Membro
esperto
Membro
supplente
Membro
supplente

Prof. Diego PERUGINI

Prof. Roberto RETTORI

Prof. Alessandro
PACI ARON I
Prof. Gianluca GRIGNANI

Prof. Massimiliano
Rinaldo BARCHI
Dott.ssa AntoneMa
VARASCHIN
Prof.ssa Bruna
BERTUCCI
Prof. Francesco
FRONDINI

Professore Associato - SSD GEO/07 -
Università Studi dì Perugia
Professore Associato - SSD GEO/01
Università Studi di Perugia
Professore Associato - SSD FIS/03
Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - SSD FIS/02
Università Studi di Perugia
Professore Ordinano - SSD GEO/03 -
Università Studi di Perugia
I.N.F.N. - ROMA

Professore Associato - SSD FIS/01 -
Università Studi di Perugia
Professore Associato - SSD GEO/08 -
Università Studi dì Perugia

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine
di 60 giorni, al Giudice amministrativo o, nel termine di 120 giorni, al Presidente
della Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente
decreto all'Albo on line dell'Ateneo.

Perugia, 1 1 SET. 2015

II Rettore
Prof. Branco Monconi

"\ copja conforme all'originaleDIF
Ufficio

Don.

, Palazzo Murena *
Via 2zà*cJel l'Università 1
-06123 Perugia

Area:'Procedure Selettive e
_ -f I «d., r f A

Personale docente
Ufficio: Concorsi

Tel:,+ 39,075.585-230,8^2^9-2368
Fax: + 39 075 585 5168,̂
E-mall: 'ufficio concorsi<S>unioa It


